الفضل

PH: 0092 4524 213029

ایڈیٹر: عبدالمنعم خان

منگل 14- نومبر 2000ء - 17 شعبان 1421 ہجری - 14- نوبت 1379 ہش جلد 50-85 نمبر 260

صحت کی دعا

حضرت سعد بن ابی وقاصؓ بیان کرتے ہیں کہ میں مکہ میں سخت بیمار ہو گیا۔ حضور ﷺ میری عیادت کے لئے تشریف لائے اور یہ دعا کی اے اللہ سعد کو صحت دے اور اس کی ہجرت کو پورا فرما۔ سعد کہتے ہیں کہ میں اب تک اپنے جگر میں آپ کے دست شفقت کی ٹھنڈک محسوس کرتا ہوں۔